
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 24 травня 2023 р. Київ №232 

Про внесення змін до 
наказу ФБУ від 01.05.2023р. № 199 

Відповідно до доповідної записки директорки Департаменту 
забезпечення діяльності збірних команд Жержерунової Натал: 
Олександрівни 

НАКАЗУЮ: 

1.Внести зміни до наказу ФБУ від 01.05.2023 № 199 «Про участ 
національної збірної команди України з баскетболу у навчальне 
тренувальному зборі до кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3х|3 
(чоловіки)» виклавши пункти 1 та 3 у такій редакції: 

«1. Національній збірній команді України з баскетболу 3x3 (чоловіки) 
взяти участь у навчально - тренувальному зборі до кваліфікації чемпіонату 
Європи з баскетболу 3x3 (чоловіки) - з 20 по 25 травня 2023 р. у м. Сен-Жан 
де-Мор'єн (Франція).» 

«3. Відрядити для участі у навчально - тренувальному зборі до 
кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (чоловіки) з 20 по 25 травня 
2023р. в кількості 11 осіб за маршрутом: м. Шилуте (Литва) - м. Париж 
(Франція) - м. Сен-Жан-де-Мор'єн (Франція), 1 особа - за власний рахунок з 
маршрутом: м. Шилуте (Литва) — м. Париж (Франція) — м. Сен-Жан-де-Мор' єн 
(Франція).» 



2. Внести зміни до додатку 1 наказу ФБУ від 01.05.2023 № 199 «СКЛАД 
національної збірної команди України з баскетболу 3x3 (чоловіки) з 20 по 25 
травня 2023 року в м. Вуарон (Франція)». 

3. Внести зміни до додатку 2 наказу ФБУ від 01.05.2023 № 199 «Кошторис 
витрат спортивного заходу № 199». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЕ 



Додаток 1 
до наказу 
від 01 травня 2023р. № 199 (в 
редакції наказу ФБУ від 
24.05.2023 №232) 

СКЛАД 

національної збірної команди України з баскетболу 3x3 (чоловіки) 
з 20 по 25 травня 2023 року в м. Сен-Жан-де-Мор'єн (Франція). 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально 

адміністратив 
на одиниця 

Місце перебуванн 5 

1. Кабацюра Ілля 
Сергійович 

Спортсмен м. Київ м. Шилуте (Литва 1 

2. Кондраков Юрій 
Сергійович 

Спортсмен м. Київ м. Шилуте (Литва 1 

3. Конєв Володимир 
Олександрович 

Спортсмен м. Київ м. Шилуте (Литва 1 

4. Нікітін Максим 

Ігорович 

Спортсмен м. Київ м. Шилуте (Литва 1 

5. Руслов Нікіта 
Юрійович 

Спортсмен Черкаська 
обл. 

м. Шилуте (Литва ) 

6. Бондаренко Олег 
Олегович 

Спортсмен Харківська 
обл. 

м. Шилуте (Литва ) 

7. Закурдаєв 
Максим 
Сергійович 

Спортсменка Дніпропетров 
ська обл. 

м. Шилуте (Литва 

8. Сергеєв Ігор 
Дмитрович 

Спортсменка Черкаська 
обл. 

м. Шилуте (Литва 

9. Холопов 
Володимир 
Михайлович 

Головний 
тренер 

м. Київ м. Шилуте (Литва 

10. Липовцев Дмитро 
Вікторович 

Тренер Черкаська 
обл. 

м. Шилуте (Литва 



11. Урус Станіслав 
Андрійович 

Лікар, фахівць 
з фізичної 
реабілітації 

м. Київ м. Шилуте (Литва 

12. Пустовойтенко 
В'ячеслав 
Валерійович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Шилуте (Литва 

Запасні: 

12. Мусієнко Антон 
В о ло димирович 

Спортсмен м. Київ м. Київ 

13. Давидюк Антон 
Вікторович 

Спортсмен Миколаївська 
обл. 

м. Таллінн і 
(Естонія) | 

14. Чумаков Ігор 
Володимирович 

Спортсмен Харківська 
обл. 

м. Рига (Латвія) | 

15. Кісільчук Назарій 
Миколайович 

Спортсмен м. Київ м. Київ 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ] 



Додаток 2 
до наказу Ф Б У 
від "01" травня 2023 р. № 199 
(в редакції наказу від 24.05.23 №232) 
З А Т В Е Р Д Ж У Ю 
К о ш т о р и с у сумі 240 460 (двісті сорок сто тисяч чотіріста 
шістдесят) грн. 00 коп. 
Генералщнй-еекретар Ф Б У 

Володимир ДРАЕПСОВСЬКИИ 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кошторис витрат спортивного заходу № 199 
Навчально -тренувальний збір до кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, чоловіки) і 
м. Сен-Жан-де-Мор'єн (Франція) 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу поч. 20.05.2023 кін. 25.05.2023 Усього днів 6 і 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом ! 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) судців 
г) інших 

11 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) судців 
г) інших 

8 осіб у т.ч. іногородніх 8 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) судців 
г) інших 

2 осіб у т.ч. іногородніх 2 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) судців 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) судців 
г) інших 1 осіб у т.ч. іногородніх ] осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 66 людино-днів І 
В И Т Р А Т И 

№з/п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№з/п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

ТОЩО 

Кількість днів/год/шт/км 
ТОЩО 

Вартість за 
год/день/л/км/од 

иншію тощо 

За кошторисом, грн 

№з/п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

ТОЩО 

Кількість днів/год/шт/км 
ТОЩО 

Вартість за 
год/день/л/км/од 

иншію тощо 
сума витрат, 

усього 

у тому числі: ; 
№з/п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

ТОЩО 

Кількість днів/год/шт/км 
ТОЩО 

Вартість за 
год/день/л/км/од 

иншію тощо 
сума витрат, 

усього 
за рахунок о ргашзатора за 

рахунок 
відряджа 

; за 
рахунок 
і і н ш и х 

№з/п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

ТОЩО 

Кількість днів/год/шт/км 
ТОЩО 

Вартість за 
год/день/л/км/од 

иншію тощо 
сума витрат, 

усього Безготівковий 
рахунок 

Корпоративнії 
й рахунок 

за 
рахунок 
відряджа 

; за 
рахунок 
і і н ш и х 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 11 
1 Проїзд 220 000.00 220 000,00 

Авіапереліт м Л а л а н г а (Литва) - м. П а р и ж 
(Франція) 

11 20000,00 220 000,00 220 000,00 

2 

Опла та транспортних послуг (у тому числі 
оренда автомобілів швидкої медичної 
допомоги, інших транспортних засобів) під 
час проведення спортивних заходів 

2 
Придбання лікарських засобів та виробів 
медичного призначення 10 160,00 10 160,00 
Медикаменти 8 5 254 10 160,00 10 160,00 

3 Інші витрати та послуги (розшифрувати) 2 3 800,00 23 800,00 

0,00 0,00 
банківські послуги 15000,00 15000,00 15000,00 
тейпи 8 5 130,00 5200,00 5200,00 
підгейпники 8 5 90,00 3600,00 3600,00 
Разом за кошторисом: : 253 960,00 33 960,00 220 1100,00 
у т . ч . за КЕКВ: 2282 253 9^0,90 33 960,00 220 000,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціалист департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 

ХристинаЛЯХУ 


